

Protokół Nr 66/2025

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 stycznia 2025 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 13²⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

66/19/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2025-2029,

66/20/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 rok,

66/21/2025 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kieleckiego na 2025 rok.

2. Sprawy różne:

Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu o spotkaniu jakie odbył w dniu 23 stycznia 2025 r. z Burmistrzem Miasta i Gminy Morawica Marianem Burasem oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w Morawicy Tomaszem Domagałą. Zwrócił uwagę, iż przedstawiciele Miasta i Gminy Morawica zaproponowali dokonanie zamiany dwóch odcinków dróg na terenie Miasta i Gminy Morawica. Gmina Morawica byłaby skłonna oddać powiatowi odcinek drogi gminnej nr 349042T (ul. Podgórze) w miejscowości Bilcza o długości 714 mb, w zamian zaś powiat oddał by gminie fragment drogi powiatowej nr 1355T w miejscowości Obice o długości 932 mb. Zamiana ta miałaby na celu uporządkowanie dotychczasowego przebiegu dróg zarówno gminnych jak i powiatowych. Starosta Kielecki zapewnił, iż władze powiatu rozważą propozycję samorządu Gminy Morawica.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Ponadto Starosta Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu, iż w dniu 22 stycznia br. wraz Członkiem Zarządu Powiatu w Kielcach Mariuszem Ścianą spotkał się z włodarzami Gminy

Raków oraz mieszkańcami Woli Wąkopnej, podczas którego omówiono plany inwestycyjne związane z drogą powiatową przebiegającą przez ww. miejscowość. Podkreślił, że zapewnił mieszkańców, iż po zatwierdzeniu zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) Powiat Kielecki zabezpieczy w budżecie środki finansowe, na realizację powyższej inwestycji, tak by ostatni ok. 3-kilometrowy odcinek przedmiotowej drogi powiatowej (o łącznej długości 12 km) został wykonany.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Dodatkowo Starosta Kielecki Tomasz Pleban oraz Skarbnik Powiatu Edyta Drażkiewicz poinformowali Zarząd Powiatu, iż po przeanalizowaniu sytuacji kadrowej w Wydziale Budżetu i Finansów niezbędnym wydaje się zatrudnienie Zastępcy Skarbnika, który jednocześnie przejąłby obowiązki Kierownika Referatu Księgowości Budżetu Powiatu.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 stycznia 2025 roku.

Zakończenie obrad – godz. 14²⁰

Protokół liczy 2 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak

Protokół sporządzono 24 stycznia 2025 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

